АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021 года
№ 6
п. Непотягово

 О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения от 6 марта 2020 года № 56 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях»

В целях приведения нормативных правовых актов местного самоуправления в соответствие с федеральным и региональным законодательством, руководствуясь законом Вологодской области от 09.11.2020 № 4791-ОЗ «О внесении изменений в закон Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Спасского сельского поселения от 6 марта 2020 года № 56 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с изменениями от 16.10.2020 г. № 263, от 03.12.2020 № 323) следующие изменения:
2. - пункты 1 и пункте 2 Перечня должностных лиц администрации Спасского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях дополнить статьей 1.20 Закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области»
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения                                                             Н.Н. Кудринская

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Спасского сельского поселения от 6.03.2020 № 56 (приложение1)

(в редакции постановления № 263 от 16.10.2020, от 03.12.2020 № 323, № 6 от 12.01.2021)

Перечень

должностных лиц администрации Спасского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№

п/п
	Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушения
	Статьи закона Вологодской области об административных правонарушениях

	-1-
	-2-
	-3-

	1.
	Глава поселения
	Статьи: 1.1.,1.3,1.5-1.7,1.10-1.15,1.18,1.20
Статьи: 3.1.(1)-3.1(12),3.5,3.7-3.9,3.11

Статьи: 4.1.,4.2,

Статьи: 6.1-6.6,6.10 (в части неисполнения решения антитеррористической комиссии Вологодского муниципального района)

	2.
	Заместитель главы поселения
	Статьи: 1.1.,1.3,1.5-1.7,1.10-1.15,1.18,1.20
Статьи: 3.1.(1)-3.1(12),3.5,3.7-3.9,3.11

Статьи: 4.1.,4.2,

Статьи: 6.1-6.6,6.10 (в части неисполнения решения антитеррористической комиссии Вологодского муниципального района)